
Duomenų lapai

TextFlow 12

Sisteminės užspaudimo replės, Visas ilgis: 150mm

Užsakymo data

Užsakymo numeris 729611 150

GTIN 4045197891013

Produktų klasė 71B

Aprašymas

Modelis:
GARANT sisteminės užspaudimo replės su keičiamosiomis galvutėmis
· Tikslus užspaudimas dėl linijinės eigos
· Didesnis universalumas ir mažesni kaštai dėl greitojo keitimo sistemos be įrankių
· Garantuotai tokie pat geri užspaudimo rezultatai pagal DIN arba EN dėl gamykloje

sureguliuotų keičiamų galvučių ir baziniame įrankyje integruoto priverstinio blokavimo
įtaiso

· nuolat teisinga kontakto padėtis užspaudimo galvutėje dėl patikimai veikiančio
kontakto padėties reguliatoriaus

· Idealiai tinka darbams sunkiai prieinamose vietose dėl savo mažos, patogios
konstrukcijos.

Su greitai pakeičiama užspaudimo galvute (pakeitimo sistema be įrankių).
· Tvirtas plieninis korpusas su alkūninės svirties pavara.
· Integruotas blokatorius.
· Aukštas tikslumas dėl linijinės eigos.

Techninis aprašymas

visas ilgis 150 mm

Produkto rūšis Užspaudimo replės

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:26 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12Priedai

Keičiama užspaudimo galvutė Tipas 16 729626 16

Keičiama užspaudimo galvutė Tipas 10 729626 10

Keičiama užspaudimo galvutė Tipas 2,5 729624 2,5

Keičiama užspaudimo galvutė Tipas 1,5 729624 1,5

Keičiama užspaudimo galvutė Tipas D 729624 D

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:26 2/2


